
RPC Superfos Poland sp. z o.o. 

Duża międzynarodowa firma zajmująca się produkcją opakowań z tworzyw sztucznych w związku z rozwojem 

poszukuje osób do pracy na stanowisko: 

Inżynier ds. Projektu 

Miejsce pracy: Lubień Kujawski 

Region: kujawsko-pomorskie 

Opis stanowiska: 

 wdrożenie i rozwój produkcji nowoczesnych, wyrafinowanych rozwiązań opakowaniowych dla przemysłu 

europejskiego / od pomysłu, realizacji po wdrożenie rozwiązań u klientów, 

 przygotowanie projektu zarówno pod względem technicznym (w tym rysunków technicznych) oraz 

finansowym, 

 czynny udział związany z zakupem narzędzi wtryskowych i form. 

 koordynację zakupów sprzętu niezbędnego przy produkcji we współpracy z kolegami z działu 

Utrzymania Ruchu jak również z pozostałych „siostrzanych” spółek. 

Wymagania: 

 wykształcenie wyższe związane z konstrukcją narzędzi wtryskowych, 

 wiedza z zakresu przetwórstwa tworzyw sztucznych, 

 doświadczenie w konstrukcji narzędzi wtryskowych, 

 wymagana swobodna komunikacja w języku angielskim, 

 dobra znajomość programów AutoCad, Solid Works, 

 znajomość języka niemieckiego będzie dodatkowym atutem. 

Oferujemy: 

 pracę w małym zespole pełnym ambitnych zadań, często pracę pod presją czasu, 

 możliwość rozwoju oraz podnoszenia kwalifikacji zawodowych, 

 stabilne zatrudnienie w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku. 

Jeśli jesteś świeżo upieczonym absolwentem uczelni z dużym zapałem do nauki również możesz spróbować. 

Mamy nadzieję, że dzięki kreatywnym rozwiązaniom Twoja praca będzie przynosić wymierne rezultaty, dzięki 

czemu będziemy mogli szerzyć obraz RPC SUPERFOS jako kompetentnego partnera dla naszych klientów. 

Pozycja Inżyniera ds. Projektu niesie za sobą wspaniałe możliwości osobistego rozwoju w międzynarodowym 

środowisku oraz pracę w zespole zorientowanym na wynik. 

Jeśli jesteś zainteresowany podjęciem tego wyzwania prosimy o dostarczenie dokumentów aplikacyjnych (CV 

oraz list motywacyjny) na adres rekrutacja@superfos.com koniecznie z nazwą stanowiska w tytule. 

mailto:rekrutacja@superfos.com

